
Seim, 07. November 2021

Viser til motteke nabovarsel for Nystølen gnr. 178 bnr. 2, datert den
25.10.2021

Seim skyttarlag er ikkje samd i føreslått tiltak da dette vil medføre store følgjer for vår aktivitet, det
bakgrunnar me med følgjande:

1. Som tiltakshavar beskriv er garden 178 bnr. 2 veglaus. Seim skyttarlag viser til søknad om
avkøyrsle som Statens Vegvesen ved Hordaland Vegkontor har gjeve 6. September 1983:
Avkjørselløyvet gjeld berre til skytebane og skogsavkjørsle. Det vil ikkje verta gjeve løyve til nye
avkjørsler eller kommande vegar på austsida av riksvegen mellom Furuberget og Nesfossen. Altså
ingen løyve til ny veg som utløyser ein eigedom som er uten veg. Løyve gjeld kun skytebane og
skogsavkjørsle.

2. Kart som tiltakshavar har lagd ved saka er ikkje presist og viser ikkje faktisk situasjon. Veien
som her ønskes å bruke går mellom skyttarhus og 100m standplass og i nedslagsfeltet til 100m grav.
Den går også mellom 200m standplass og 200m grav. Altså midt inn i eit skytefelt. Her må
skyttarlaget vurdere å innhente uttale fra politimyndighetena, for å høyre kva dei meiner utfrå
sikkerhetsmessige omsyn. Altså UTVIDA bruk midt inn i eit SKYTEFELT.

3. Seim skyttarlag har også kontakte Det frivillige skyttervesen, sjå merknad frå dei på neste
side

Vedlegg:

- Kart som viser situasjon som er omsøkt
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Det frivillige Skyttervesen

Adresse www.dfs.no Telefon 23172100
Økernveien 121 E-postfirmapost@dfs.no
0579 Oslo Org.nr. 943 942 102

Oslo, 03.11.2021

NABOVARSEL – FORLENGELSE AV LANDBRUKSVEG

Vi viser til oversendelse av nabovarsel med tilhørende dokumenter, samt til telefonsamtale.

Hans Rune Fanebust søker om å få bygge 150 m lang landsbruksvei i forlengelsen av vei som
går fra riksveien og frem til og forbi skytebanen.

Skytterlaget kjøpte grunn til skytebanen i 1987. Samtidig ble det inngått en avtale der
skytterlaget fikk rett til å bygge vei over grunneiernes eigedom «frå riksvegen fram til området
og vidare over dette og nord til «lona» om lang slik som vist på vedlagte kart. Vegrettenm går
heilt nord til påtenkt brustad om lag 200 m frå standplass.

I avtalens pkt 5 c er det bestemt at grunneierne skal ha fri bruksrett til den veien skytterlaget
opparbeider, utan vedlikeholdsplikt.

Den veien skytterlaget har opparbeidet, er å betrakte som skytterlagets eigedom, selv om den
til dels går over grunneiernes eiendommer. Det er en privat vei og Fanebust har derfor ikke
rett til å bruke denne veien uten skytterlagets samtykke.

Kartet viser at veien går nordover og deretter i en sving sørøst tvers over skytebanen før den
svinger i østlig retning og ender ved 200 m nedslagsfelt. Veien går altså tvers over
sikkerhetssonen.

Grunneiernes bruk av veien er etter det opplyste begrenset, og blir tilpasset bruken av
skytebanen. En utvidelse av bruken av veien til å omfatte kjøring til bakenforliggende privat
eiendomm vil åpenbart medføre sikkerhetsmessige utfordringer og kan vanskelig forenes med
drift av skytebanen.

Vi ser derfor ingen grunn til at det skal gis offentlig tillatelse til å bygge den omsøkte veien.

Sven Knagenhjelm
Juridisk sjef/Advokat (H)
Epost: sk@dfs.no
Tel: 9324 9354
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